総務委員長

山口まさよし 様

提出者

総務委員

賛成者

総務委員

平成30年3月12日

1,、' )ニ
ー'ワ

同

武
/ロフ

d

同

レ11

ι、

同

ヤニフ
ノ＼

第9号議案平成30年度長崎市一般会計予算のうち総務委員会所管部分に係る

修正案

上記の修正案を、別紙のとおり会議規則第84条の規定により提出します。

1ψ

同

雫豹'

口

同

、§今部
^宅' J ".'岡'

',.、・,ミ'・

冒二冒 3'"

、''ー

同

*
●口禾＼ノ

戸

、〆貝、4ι、

同
、

、

「別紙」

第9号議案平成30年度長崎市一般会計予算のうち総務委員会所管部分

に係る修正案

平成30年度長崎市一般会計予算の一部を次のように修正する。

第 1 条第 1項中「204,406,948千円」を「204,397,948千円」に改める。

第1表歳入歳出予算の一部を次のように改める。

第1表歳入歳出予算

歳入

炊

19 繰入金

、、

器市債

()は修正箇所の原案を示す。

項

2 基金繰入金

1 市債

金

歳入

額

3,991,

(3,991,

斗

千円

219)

919)

3,787,28 D

(3,787,98 D

19,487,印0)

(19,4鮖,900)

19,487,600)

(19,4鮖,90の

204,397,948)

(204,406,948)

合

第4表地方債

起債の目的

保健体育豊

限度額

千円

33,000

{41' 300}

起債の方法

普通貸惜Xは証券発行

一

利率

)は修正箇所の原案を示す。

年利10.0%以内

(ただし、利率見

直し方式で佶り

入れる資金につ

いて、利率の見

迫しを行った後

においては,当

該見値し後の利

率)

19,487.600

Ⅱ9,495.90の

、

J

借入先の融資条件又は協定による。

ただし、本市財政の都合にょり据置

期問及び償還期限を短縮し、又は繰上

償還もしくは低利に借換えをすること
ができる。

償還の方怯

、

、

に関す.る説明書

2 成入

19款繰入金

2項基金繰入金

.」」^

2 減債基金繰入金

3,991,219千円

(3,991,919千円)

3,787,281千円

(3,7部,981千円)

目

2 2 款.市債

計

本年度予算額

歳入歳出予算事項別明細書

1項・市債

2,591,

(2,592,

千円

694

394)

前年度予算額

8 教育債

19,487,舶0千円

a9,495,900千円)

19,487,印0千円

(19,4鮖,900千円)

3,787,28 1

(3,787,98D

目

千円

3,舶2,643

比

第9号議案平成

4,689,部7

計

本年度予算額

較

△ 1,0印,

(△ 1,060,

千円

949

249)

△902,586

(△901,886)

2,器5,

(2,344,

区

千円

700

000)

1 減債基金繰入金

前年度予算額

19,4罰,600

(19,495,90の

ノ＼

)は修正箇所の原案を示す。

千円

1,608,900

金

比

26,0兜,200

千円

2,591,卵4

(2,5 兜,394)

額

較

千円

726,8舶

(735,10の

説

△6,印4,印0

(△6,596,30の

区

5 保健体育債

明

分

A貞・

且Π

)は修正箇所の原案を示す。

千円

金 額

千円

器,000

(41,300)

説

1学校給食債

明

千円

15,900

(24,200)

委員会所管部分に係る但予算のうち一没云計30 市大可 六年9

r

地方債の前前年度末における現在高並び1こ前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

()は修正箇所の原案を.示す。

(単位:千円)

区

1 通債

(9)教

前前年度末現在高

計

163,231,121

前年度末現在高見込額

20,56.6,駐4

244,743,684

162,453,5器

当該年度中増減見込み

20,2 19,280

当該年度中起債見込額

249,144,257

12,682,8舶

(12,691,10の

当該年度中元金償還見込額

2,脇5,700

( 2,344,000)

19,4釘,600

(19,495,900)

14,146,763

当該年度末現在高見込額

1,817,803

20,007,179

160,989,560

( 160,997,860 )

20,737,17フ

(20,745,47 フ)

248,624,678

( 248,632,978 )

分

育

普

合